РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» апреля 2023 г.                                                                                   № 36
с. Июс

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного
 населения и семей с детьми на 2023 год» утвержденная постановлением администрации Красноиюсского сельсовета от 05.12.2022 г. № 97
В целях организации социальной поддержки населения администрации Красноиюсского сельсовета и в первую очередь, наиболее уязвимых категорий граждан, администрация Красноиюсского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения и семей с детьми на 2023 год» следующие изменения:
-в таблицу «Объем средств, необходимых для реализации муниципальной программы «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения и семей с детьми на 2023 год» добавить мероприятие:
	№
п/п
	Категория граждан, имеющих право на социальную помощь
	Кол-во человек
	Периодичность оказание помощи
	Размер помощи руб.

	7.
	Адресная помощь труженикам тыла

	7.1
	Приобретение продуктовых наборов для тружеников тыла
	5
	Один раз в год
	5 410,00

	ИТОГО
	5

	5 410,00

	ИТОГО по программе

	300 410,00

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Красноиюсского сельсовета                                         Т.В.Примак